

Anglo Nordic Investments IVS

Nyhavn 35 kl.
1051 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Søren Stenderup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anglo Nordic Investments IVS
Nyhavn 35 kl.
1051 København K
Telefonnummer: 70205252
e-mailadresse: ss@anglonordic.dk
CVR-nr: 37043710
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomheden er et helejet datterselskab af Anglo Nordic Investments Ltd., United Kingdom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomhedens aktiviteter viser et underskud på kr. 91.514,- før skat hvilket anses for utilfredsstillende. Det kan dog henføres til aktivitetsnedgang som følge af Covid19 restriktioner.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

COVID19 har haft væsentlig negativ indflydelse på aktivitet i 1. samt 2. kvartal. Det forventes, at der er normal aktivitet fra 3. kvartal og resten af året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|--------------|
| Bruttoresultat | | | 2.841 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -89.456 | |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -89.456 | 2.841 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.058 | 1.688 |
| Ordinært resultat før skat | | -91.514 | 1.153 |
| Skat af årets resultat | | | -253 |
| Årets resultat | | -91.514 | 900 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -91.514 | 900 |
| I alt | | -91.514 | 900 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 62.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 62.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 62.400 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 100.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 40.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 51.661 | |
| Andre tilgodehavender | | | 98.325 |
| Tilgodehavender i alt | | 51.661 | 238.325 |
| Likvide beholdninger | | 768.789 | 2.453 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 820.450 | 240.778 |
| AKTIVER I ALT | | 820.450 | 303.178 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -91.514 | 1.153 |
| Egenkapital i alt | | -91.513 | 1.154 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 728.937 | 290.646 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 253 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 11.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 302.024 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 728.937 | 302.024 |
| PASSIVER I ALT | | 820.450 | 303.178 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret